
ZARZĄDZENIE NR 94/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie miasta
Ciechocinka

Na podstawie § 9 ust. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 

roku w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów  w tych 

sprawach (Dz.U. z 2012 r., poz. 741) i zarządzenia Nr 30/2017 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie opracowania planów 

przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa na obszarze 

województwa kujawsko-pomorskiego – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Przygotować zastępcze miejsca szpitalne w ilości 100 miejsc w okresie stałej 

gotowości obronnej państwa od strony planistycznej i organizacyjnej.

§ 2.
Za miejsce rozwinięcia Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych przyjąć 

pomieszczenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ciechocinku ul. Kopernika 18.

§ 3.
Personel administracyjno-gospodarczy i niższy personel medyczny zabezpieczyć w 

ramach świadczeń osobistych.

§ 4.
Wyższy i średni personel medyczny, wyposażenie i sprzęt medyczny oraz produkty 

lecznicze i wyroby medyczne zabezpiecza Prezes Powiatowego Szpitala w 

Aleksandrowie Kujawskim.

_______________________________________________________________________________________
1



§ 5.
Sprzęt gospodarczy, środki transportowe, łóżka, materace, bieliznę pościelową, 

środki spożywcze i inne pozyskać w oparciu w oparciu o świadczenia rzeczowe.

§ 6.
Plan organizacji i funkcjonowania Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych opracuje 

pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych i Obrony Cywilnej i przedstawi mi 

do akceptacji do dnia 21 września 2017 roku.

§ 7.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pełnomocnikowi  ds.  ochrony  informacji 

niejawnych i Obrony Cywilnej.

§ 8.
Traci moc zarządzenie numer 15/10 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 lutego 2010 

roku w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie miasta 

Ciechocinka.

.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

_______________________________________________________________________________________
2


